Nempe

Nempe uides, dolor, & curæ, sæuiq; labores,
 Atq; alia in manibus sunt sita cuncta tuis.
 Soli namq; tibi miserorum turba relicta est,
 Ex ope consistunt orbis & orba tua.
 Brachia uituperatoris confringe maligna,*
 Viribus creptis totus incermis erit.
 In scelera immanis patrata inquire tyranni,
 Iam facies horum non erit ulla super.
 Rex fuit, est, et erit Dominus Rex omne per æuum,*
 Ipsius è regno gens inimica cadet.
 Supplicia exaudis miserorum uota rogantum,
 His etenim patulis auribus esse soles.
 Ipsorum rege corda, tuis ut legibus apti,
 Inueniant placidum quem uoluere patrem.
 Ut duce te possint miseri subsistere, & ultra
 Impius in terra desinat esse minax.

us suos non in-
 uet. Fuit enim
 impij magis se-
 curi et blasphe-
 mant Deū. At-
 que hic iterum
 obserua, quo-
 modo in orati-
 one eo præci-
 pue spectandū
 est, non ut libe-
 remur solum,
 sed ut Deus in
 nostra liberati-
 one glorifice-
 tur, & homi-
 nes edificetur.

*
 Repetit præca-
 tionem.

*
 Promissiones.

PSALMVS XI.

In Domino confido quomodo.

ARGUMENTVM.

Est obiurgatio impiorum doctorum, qui
 a uera doctrina uerbi Dei ad humana som-
 nia, a fiducia misericordiæ Dei ad humana
 præsidia uocant: His minatur exitium, pijs
 autem promittit liberationem. Primi uersus
 alij hanc sententiam esse putant: Transmigra
 in montem sicut passer: q. d. Volunt me auo-
 care a monte Hierusalem, in quo Dominus,
 ad suos montes & carnalia præsidia.